Inscripto

401309

30-67814536-6

N° 00015036

14/03/2023

49-010430 15+31.428,05 35.322,82BIDON 10 LT. REF. COLOR BLANCO NAT.

DESC. PORC. DESC. IMP.

SUBTOTAL

NETO I.V.A. INSC TOTAL

ORDEN DE COMPRA:

COND. VENTA:

PROVEEDOR:

35.322,82

35.322,82 42.740,617417,790,000,00

Cuarenta y dos mil setecientos cuarenta pesos con  61/100

OBS. :   

IIBB C.A.B.A:  0,00